

H: förs 18<sup>21</sup>/<sub>2</sub> 98.

Egen älskade Minna!

Idag fingo vi höra din mycket ledsama nyhet. Af allt hjärta önska och hoppas vi alla att man icke behöfver vara orolig d. v. s. om din fot blir ordentligt förbunden borde ju läkningen gå smärtfritt och benet för framtiden blifva oskadat. Men mycket ledsamt är det ju att mästa vara så länge bunden vid sängen och i synnerhet för dig som alltid själf skött ditt hushåll. Måtte du nu få någon som hjälper dig och Katri! I alla fall hoppas jag att Katri får kom-

ona till skriftskolan. Det är ju  
ändå evighetsfröna hvilka du  
sås och så gerna önskar man  
att de äro så lefvande som  
möjligt. Verlden gör nog sitt  
till för att hindra nderas goda  
och tillväxt. Hvad man har  
hjärtliga förhoppningar då  
de unga få börja sitt egent-  
liga lif. Jag tror att, åtminsta-  
ne hvad mig sjelf beträffar, så  
förstod jag den saken på ett  
helt annat sätt då än nu.  
Då förstod jag icke att religionen  
skulle vara kärn punkten i  
allt lif, då var det mycket me-  
re en känslosak. Då hade jag  
antagligen tagit alla motgan-  
gar som någon stor olycka, nu  
har jag det kaffet att allt kom-  
mer från en kärleksrik Fader.  
Hvad det ändå ger mycket  
kraft att bära äfven de tyngsta

sorger, eller kanske d. rättare  
endast de tyngsta ty nog äro  
de alldagliga små förträterna  
ofta bra obegripliga, äfvensom  
hvarföre synden skall vara så  
förhärskande och ihällig i  
människans lif. Det är också  
en tröst att veta att du har  
ditt hopp och din tro, hvilka  
hjälpa dig hålla modet uppe.  
Så tror jag nog säkert att du  
får någon som hjälper dig  
med huskället. Låt oss i alla  
fall rätt ofta höra af dig.

Af Aina hafva vi i dag  
haft ett trefligt bref. Tonen  
är mycket gladare än <sup>man</sup> på län-  
ge fört från dem. Aina är  
lycklig öfver sin pojke: Kaarlo  
Almari. Han har varit mycket  
snäll och tillsovidare frisk. Så  
kan jag berätta dig en treflig  
nyhet nämligen den att Almari

i kväll blifvit omvald till ku-  
rator med 120 röster mot 8. För  
några dagar sen hade (Suomen-  
mieliset Pohjalaiset) en tillställ-  
ning för Arttur och Helmi. Fest-  
sten bestod i dans, sång, tal  
och mat. Paavo hade den vän-  
liga artigheten att för sin del  
bjuda mig med. Men vid mi-  
na år kan man väl icke mera  
fordra att man skall vara så  
förfärligt intresserad af dylikt.

Idag har jag varit och besett  
diakonissjukhuset. En mycket  
stättlig anstalt och mycket tref-  
liga sjukrum. Det är mycket  
hemtrefligare än alla universi-  
tets klinikerna. Med det sam-  
ma besökte jag barnkliniken  
och ju mera det lides desto  
bättre kännes det att ej vara  
der åtminstone under sådana  
förhållanden som der nu är.